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Kyocera mürekkepli 
üretim yazıcısı eğitim 
sektöründe fark 
yaratıyor.

Üretim Yazıcısı

Başarı Öyküsü
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Kyocera’nın müşterilerine hız, dayanıklılık ve uygun maliyet sunmak amacıyla 
tasarladığı ilk mürekkep püskürtmeli üretim yazıcısı TASKalfa Pro 15000c sayesinde 
Ege Basım, faaliyet gösterdiği matbaa sektöründeki rekabet gücünü artırarak 
müşterilerine hızlı, ekonomik ve çözüm odaklı bir şekilde hizmet vermeye başladı. 

Ege Basım Hakkında

Ege Basım, 30 senelik matbaa tecrübesi, 6700 m2 kapalı 
alanı, kaliteli baskı teknikleri ve çalıştığı firmalarla olan 
düzgün ilişkileriyle, sektörün en tecrübeli firmalarından 
birisi olarak uzun yıllardan beri müşterilerine en iyi hizmeti 
sunmayı ilke edinmiştir.

Firmanın bünyesinde bulunan Grafik Tasarım Atölyesine 
gelen işler, uzman tasarım ekibi tarafından hazırlanarak 
müşterilerin beğenisine sunulmaktadır. 

Renk yönetimine önem veren firma, İSO standartlarında 
FOGRA sertifikalı baskı yapabilmektedir. 

Katlama, otomatik harman, otomatik tel dikiş, iplik dikiş, 
kapak takma, özel kesim, yapıştırma ve her tür baskı 
sonrası özel efekt uygulamalarıyla donatılmış bir cilt 
atölyesine sahip olan firma, bünyesindeki dijital makinelerle 
müşterilerine dijital çözümler de üretmektedir.

Katalog, broşür, kitap, dergi, poster, kağıt, çanta ve ajanda 
üretimiyle öne çıkan firma, profesyonel kadrosu, üretim ve 
baskı kalitesiyle 24 saat üretim yapmaktadır.  

Durum
Ege Basım, sarf malzeme ve bakım maliyeti düşük, 
kesintisiz yüksek hacimli renkli dijital baskı alabilecekleri bir 
cihaz ihtiyaç duymaktaydı. 

Sahip oldukları farklı markalardaki cihazlarla müşterilerine 
matbaa hizmeti veren firma, gelen yüksek adetlerdeki 
renkli kitap ve dergi baskı taleplerini hızlıca karşılayarak 
özellikle eğitim sektöründeki hakimiyetini artırmak 
istiyordu. 

Mevcutta kullandığı toner tabanlı cihazlardaki maliyet 
yüksekliğini, baskı kapasitesi limitasyonlarını ve sık 
gerçekleşen servis aralıklarını en aza indirgemek istiyordu.

Çözüm 

Kurulumu yapılan Kyocera TASKalfa Pro 15000c 
sayesinde firma, hizmet süreçlerinde ihtiyaç duyduğu sarf 
malzeme ve bakım maliyetleri düşük ve seri çalışabilen 
cihaza kavuşmuş oldu. 
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TASKalfa Pro 15000c’nin dakikada 150 sayfa A4 baskı hızı, aylık 
maksimum 1.000.000 sayfalık baskı hacmi ve canlı renklerdeki 
baskı kalitesi sayesinde firma, eğitim sektöründen gelebilecek 
kitap ve dergi basımı taleplerini karşılayabilecek duruma geldi. 

TASKalfa Pro 15000c’nin sağladığı sorunsuz iş akışı sayesinde 
baskı esnasında firmanın yaşayabileceği teknik problemlerin 
önüne geçildi. 

Sonuç
Ege Basım Kyocera TASKalfa Pro 15000c kurulumuyla 
birlikte, hitap ettiği hedef kitlesini genişletmesinin yanı sıra 
standart matbaacılık faaliyetlerinde de ivme kazandı. 
TASKalfa Pro 15000c’yi kullanarak Ege Basım’ın elde ettiği 
sonuçlar:

TASKalfa Pro 15000c’nin düşük sarf malzeme ve bakım 
maliyetleri sayesinde firma, maliyet avantajı elde etti.  

Cihazın yüksek baskı hızı ve aylık baskı hacmi sayesinde, 
firma daha önce geri çevirmek durumunda kaldığı eğitim 
sektörüne yönelik kitap ve dergi basımı işlerini hızlı, uygun 
maliyetli ve canlı renklerde basabilme imkânı elde etti. 

Kyocera'nın kaliteden ödün vermeyen dayanıklı donanımı 
ve uzun ömürlü sarf malzemeleri ile firmanın hizmet 
süreçlerinde yaşayabileceği gecikmelerin önü kesilmiş 
oldu.

Hızlı, dayanıklı ve 
uygun maliyetli 
mürekkep 
püskürtme 
teknolojisi.

Müşteri Görüşü  

“Kyocera ile 2018 yılında bir matbaa baskı işi 
vasıtasıyla tanışma imkânı elde ederek güvene 
dayanan bir iş birliği inşa etmeyi başardık. Japon 
kültürünü çok iyi yansıtan bir şirket olduğunu 
düşündüğüm Kyocera’nın TASKalfa Pro 15000c 
cihazı sayesinde, kısa tirajlı renkli baskı işlerimizde 
ivme kazanmanın yanı sıra mevcuttaki offset baskı 
cihazlarımızla elde edemediğimiz rekabet gücüne 
kavuştuk. 

TASKalfa Pro 15000c sayesinde yıllardır çok fazla 
aktif olamadığımız eğitim sektörünün ihtiyacı olan 
dergi ve kitap basımında artık biz de ciro elde 
etmeyi başaracağız. Kyocera’ya şirketimize olan tüm 
katkıları için teşekkür ederiz.”

Sedat Güven, Genel Müdür



Kyocera Document Solutions 1934’den bu yana yenilikçi teknolojiyi 
desteklemiştir. Müşterilerimizin veriyi bilgiye dönüştürmesini 
öğrenmede mükemmelleşmesini ve rakiplerini geçmesini mümkün 
kılarız. Profesyonel uzmanlığımız ve empatik iş ortaklığı 
kültürümüzle kurumların değişim çalışmalarında bilgiyi
işe aktarmalarına yardımcı oluruz.
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